
 12ème Ronde de Chambrille Historique 25 août 2024

Zone d'étalonnage

Totales Partielles

1

2

3

4

5

6

7

8

2,000 1,000 Panneau 2 km

2,580 0,580

0,000

Départ de la Zone 

d'étalonnage 
au droit du panneau 

passage piéton
RAZ compteur

1,000 1,000 Panneau 1 km

0,460 0,380

0,710 0,250
Panneau de 

présignalisation 
passage piéton

0,000

Place Georges 

Clémenceau Sortie 

du parc 

par l'allée devant 

la Mairie

0,080 0,080

Distances
Direction Informations

SALLES

1

2

Bougon 3

Parc 

concurrents

M
a

ir
ie

1

 12ème Ronde de Chambrille Historique 25 août 2024

Zone d'étalonnage

Totales Partielles
Distances

Direction Informations

9

10

11

12

13

4,000 1,000 Panneau 4 km

3,000 0,420 Panneau 3 km

6,460 2,310

4,150 0,150

retour à 
La Mothe St Héray

Suivre 
Route Principale

6,800 0,000

tout droit  pour retour 
au parc

ou à droite pour 
reprendre la Zone 

d'étalonnage

3

4

LA MOTHE St HÉRAY

fin Z.E.

début Z.E.

2


