Zone d'étalonnage									
Distances Totales Destinites		Direction	Informations						
Totales 0,000	Partielles	Parc concurrents	Place Georges Clémenceau Sortie du parc par l'allée devant la Mairie						
0,080	0,080	2							
0,460	0,380	3	SALLES						
0,710	0,250		Panneau de présignalisation passage piéton						
0,000		5	Départ de la Zone d'étalonnage au droit du panneau passage piéton RAZ compteur						
1,000	1,000	<u>1</u>	Panneau 1 km						
2,000	1,000	7	Panneau 2 km						
2,580	0,580	8	Bougon 3						

Zone d'étalonnage Distances								
Dista Totales	nces Partielles	Direction	ln:	formations				
3,000	0,420	9		Panneau 3 km				
4,000	1,000	10		Panneau 4 km				
4,150	0,150	\$10P		retour à La Mothe St Héray Suivre Route Principale				
6,460	2,310	12		LA MOTHE St HÉRAY				
6,800	0,000	13		tout droit pour retour au parc ou à droite pour reprendre la Zone d'étalonnage				
	escal association of the state	la Periodica de Comble Portal To Corse III To Corse III	ne le Cache-P	le Poit Cerisier	>			